
UCHWAŁA NR XXIX/203/2020 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz.920) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z  2020 r. poz.821) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się od dnia 1 stycznia 2021 roku wysokość świadczeń pieniężnych określonych w art.85 ust.1 i 
2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu  rodziny i systemie pieczy zastępczej, zwanej dalej ustawą, w 
ten sposób, że: 

a) rodzina zastępcza zawodowa otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż  3.300 zł brutto miesięcznie; 

b) rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego otrzymuje wynagrodzenie nie niższe 
niż 3.500 zł brutto miesięcznie; 

c) prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 3.700 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: CF52EE53-23A2-4CA5-97F8-971D35A323AE. Podpisany Strona 1




